[image: image1.jpg]&

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА «ГОРОД КИЗЕЛ»

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

            30.11.2023

          № 487
О предоставлении разрешения

на условно разрешенный вид использования земельного участка с кадастровым номером 59:06:0103059:2 – «Для индивидуального жилищного строительства» (код 2.1), расположенного в территориальной зоне: зона застройки среднеэтажными жилыми домами (Ж-2), по адресу: Российская Федерация, Пермский край, городской округ Город Кизел, город Кизел, улица Ленина, земельный участок 33

В соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06 октября 2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Правилами землепользования и застройки городского округа «Город Кизел», утвержденными постановлением администрации городского округа «Город Кизел» от 7 июня 2022 № 243 (в редакции постановлений администрации городского округа «Город Кизел» от 10.08.2022 № 328, от 21.12.2022 № 516, от 26.06.2023 № 245), на основании заявления Кузнецовой В.Н. от 26 октября 2023 № 1-31/1167, с учетом заключения от 24 ноября 2023 о результатах проведения публичных слушаний (протокол публичных слушаний от 23 ноября 2023 № 6), руководствуясь п.11 ч.2 ст.44, п.16 ч.5 ст.46 Устава городского округа «Город Кизел» Пермского края, администрация города Кизела
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Предоставить разрешение на условно разрешенный вид использования земельного участка с кадастровым номером 59:06:0103059:2 - «Для индивидуального жилищного строительства» (код 2.1), расположенного в территориальной зоне: зона застройки среднеэтажными жилыми домами (Ж-2), по адресу: Российская Федерация, Пермский край, городской округ Город Кизел, город Кизел, улица Ленина, земельный участок 33.
2. Обнародовать настоящее постановление в МБУ «Кизеловская библиотека» и разместить на официальном сайте администрации города Кизела- http://www.kizelraion.ru.
3. Настоящее постановление вступает в силу с момента обнародования.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
И.о.главы города Кизела

                   С.Е.Гинтер

архитектура-постановление № 487 от 30.11.2023,лг